
26 年 3 月 30 日 

お客様各位 

TEARS ウインドサーフィンスクール 

 

消費税増税後の当店の対応について 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より当店をご利用いただき厚く御礼申し上げます。  

さて、ご存知の通り、昨年中に政府が決定した消費税の増税により、平成 26 年 4 月 1 日から消費税率が

8％に引き上げられることになりました。 

この増税によるスクール代、艇庫代につきましては、誠に勝手ながら下記の通りとさせて頂くこととな

りましたのでおしらせ申し上げます。何卒ご了承下さいませ。  

なお、消費税額の計算等に係るご質問などがございましたら、ご遠慮なく当店までご連絡いただきます

ようお願い申し上げます。 

 

                敬具 

記 

 

艇庫代 従来の価格 増税後の価格 

１ラック大 ¥6,000 ¥6,480 

1 ラック小 ¥5,000 ¥5,400 

      

スクール代 従来の価格 増税後の価格 

LU・SB 会員 2回コース ¥4,000 ¥4,320 

LU・SB 会員 4回コース ¥6,000 ¥6,480 

LU・SB 非会員 2回コース ¥6,000 ¥6,480 

LU・SB 非会員 4回コース ¥9,000 \9,720 

体験スクール ¥6,000 ¥6,480 

3 日間コース ¥15,000 ¥16,200 

5 日間コース ¥23,000 ¥24,840 

 

＊すでに会員となっておられる方につきましては価格変更致しません。 

 

＊商品に関しても価格改正等させて頂きますのでご了承下さい。 


